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Po 41 latach pełnej zaangażowania pracy nadszedł moment szczególny dla społeczności przedszkolnej
w Śliwicach – Pani Dyrektor Ilona Kiełpińska po 41 latach w Przedszkolu Samorządowym
„Borowiaczek” przechodzi na zasłużoną emeryturę. Pełniącą obowiązki dyrektora przedszkola została
Justyna Lemke.

Pani Ilona po dwunastu latach pracy jako najmłodsza nauczycielka w przedszkolu,  w 1997 roku
została dyrektorką Przedszkola Samorządowego „Borowiaczek”. Jak sama wspomina: „Nie było łatwo,
ale miałam przy sobie dobry zespół, z którym wspólnie rozpoczęłyśmy drogę ukazywania dzieciom
swojego miejsca na ziemi jako najpiękniejszego na świecie, bo ich”.

Przez lata swojej pracy Pani Dyrektor była nie tylko osobą zarządzającą placówką, ale przede
wszystkim przewodnikiem, mentorem i inspiracją dla wielu nauczycieli oraz pracowników. Dzięki jej
zaangażowaniu, życzliwości i profesjonalizmowi, przedszkole rozwijało się, stając się miejscem pełnym
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ciepła, radości i bezpieczeństwa.

Pod kierownictwem Pani Dyrektor przedszkole realizowało wiele wartościowych inicjatyw
edukacyjnych, wydarzeń i projektów, które wzbogacały codzienne życie najmłodszych. Zawsze na
pierwszym miejscu stawiała dobro dziecka. Dla wielu pokoleń przedszkolaków była osobą ważną i
wyjątkową – kimś, kto potrafił wysłuchać, wesprzeć i stworzyć atmosferę pełną ciepła.

Swoim zamiłowaniem do regionu zarażała najmłodszych mieszkańców Śliwic. Jak mówiła Pani Ilona:
„Śliwice są moim miejscem na ziemi. To tu wyrosłam, dojrzałam i spędziłam większość mojego życia,
które poświęciłam dla przedszkola „Borowiaczek”. Przeżyłabym te lata jeszcze raz, oddając swoje siły i
wszystko najpiękniejsze co mam. Wiem, że było warto.”

Wójt Gminy Śliwice Daniel Kożuch wraz z Radą Gminy Śliwice, sołtysami, przedstawicielami jednostek
z terenu gminy Śliwice oraz pracownikami urzędu gminy, z okazji odejścia na emeryturę, złożyli Pani
Ilonie Kiełpińskiej uroczyste podziękowania w imieniu naszej całej społeczności.
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